
16.07.2025

Sektion Name Vorname Strasse PLZ Wohnort Telefon Vorstandscharge Mail-Adresse
1 Altikon SV Schälchli Ewald Binz 1 8479 Altikon 079 351 72 70 Präsident/Obmann praesident@svaltikon.ch
2 Bertschikon SG Mätzener Alfred Rosenbergstrasse 45 8555 Müllheim 052 746 13 13 Obmann a.maetzener1@gmx.ch
3 Brütten SV Eisenhut Alfred Hofackerstrasse 18 8311 Brütten 052 345 31 06 Obmann alfred.eisenhut@bluewin.ch
4 Dägerlen SV Wolfer Kurt Schaffhauserstrasse 76 8400 Winterthur 079 623 04 49 Obmann Post
5 Dättlikon SV Meier Hansjörg Dellerstrasse 5 8421 Dättlikon 052 315 36 05 Obmann ruth-meier@gmx.ch
6 Dickbuch SV Wüthrich Andreas Waltensteinerstrasse 74 8418 Schlatt 052 363 27 73 Obmann a.wuethrich@wuethrich-treuhand-ag.ch
7 Dinhard FSV Graf Marco Grundhofstrasse 64 8404 Winterthur 052 337 37 37 Präsident/Obmann marco.graf@fsv-dinhard.ch
8 Elgg SG Gantenbein Ernst Eulachweg 2b 8353 Elgg 052 364 20 06       Präsident/Obmann gantenbein.ernst@outlook.com
9 Ellikon a.d. Thur SV Bühler Rudolf Lindenweg 3 8548 Ellikon a.d. Thur 052 375 20 70 Obmann rudolf.buehler@swissonline.ch

10 Hagenbuch-Schneit SV Wälchli Walter Dorfstrasse 19 8523 Hagenbuch 078 862 20 01 Obmann walterwaelchli@sunrise.ch
11 Hettlingen SV Schwarz Erwin Widenacker 32 8525 Niederneunforn 052 336 10 00 Präsident/Obmann blackfamily@bluewin.ch
12 Kollbrunn SV von Grünigen Walter Kirchstrasse 6a 8483 Kollbrunn 079 625 17 02 Obmann w.vg@bluewin.ch
13 Neftenbach-Hünikon StS Lörli Heinz Flaachtalstrasse 10 8412 Hünikon 079 370 80 03 Präsident/Obmann heinz.loerli@bluewin.ch
14 Pfungen SV Buchmann Peter Schlieackerstrasse 2 8422 Pfungen 079 389 08 59 Obmann smgewehr@veterania.ch
15 Rickenbach SV Hugentobler Peter Wurmbühlstrasse 21 8405 Winterthur 079 209 62 05 Obmann peter.hugentobler48@bluewin.ch
16 Schlatt SV Schellenberg Jürg Haldenstrasse 12 8418 Schlatt 079 352 26 14 Präsident/Obmann juerg.schellenberg@ewp.ch
17 Seuzach MSV Gujer Beat Stadlerstrasse 65 8404 Winterthur 078 720 87 57 Obmann b.gujer@gmx.ch
18 Seuzach SV Ita Jakob Haldenstrasse 3 8472 Seuzach 052 335 20 82 Obmann Post
19 Oberwinterthur StS Schwarzenbach Heinz Tösstalstrasse 157 8400 Winterthur 079 50523 11 Obmann heinz.schwarzenbach@bluewin.ch
20 Winterthur ASV Dürig Kurt Rainstrasse 56 8484 Theilingen 079 695 18 38 Obmann kurt.duerig@bluewin.ch
21 Winterthur FSG Dübi Rainer Aadorferstrasse 18 8523 Hagenbuch 052 337 20 71       Präsident/Obmann r_duebi@bluewin.ch                
22 Winterthur Stadtschützen Gehrig Rolf Maienstrasse 2 8406 Winterthur 076 573 76 88 Obmann rolfge@sunrise.ch
23 Wülflingen SV Krauer Hans Wässerwiesenstrasse 67L 8408 Winterthur 052 222 26 23 Obmann hans.krauer@hotmail.com
24 Zell GSV Ernst Peter Kurlistrasse 43 8404 Winterthur 079 570 15 11 Obmann p.ernst@bluewin.ch

1 Elgg PC Röthlisberger Beat Hauptstrasse 29 9507 Stettfurt 076 585 94 09 Präsident/Obmann beat.roethlisberger@akorn.com
2 Hettlingen-Seuzach Witerig PS Tigani Domenico Turnerstrasse 29 8472 Seuzach 079 540 17 19 Obmann domenico.tigani@bluewin.ch
3 Rickenbach PK Hugentobler Peter Wurmbühlstrasse 21 8405 Winterthur 079 209 62 05 Obmann peter.hugentobler48@bluewin.ch
4 Winterthur Eisenb.-Schützen Kieninger Stephanie Rietbad 1687 9651 Ennetbühl 079 667 33 33 Präsidentin/Obmann s.kieninger@bluewin.ch
5 Winterthur Polizeischützen Handle Hanspeter Gartematt 16 8180 Bülach 044 862 02 25 Präsident/Obmann handle@bluewin.ch
6 Winterthur Seen PK Tschäppät Gilbert Hölzliweg 9 8405 Winterthur 079 423 29 16 Obmann gilbert.tschaeppaet@gmail.com
7 Winterthur Veltheim SV Pistole Büchel Hansjörg Im Handschüssel 16 8472 Seuzach 079 235 15 31 Obmann hjb57@bluewin.ch
8 Winterthur Wülflingen SV Pistole Aeberhard Walter Aeussere Stammerau 8 8500 Frauenfeld 079 503 08 34 Obmann walo49@gmx.ch
9 Winterthur Töss PS Weber Ulrich Konradstrasse 16 8400 Winterthur 079 159 91 21 Obmann ulrich.weber@bluewin.ch

1 VETERANIA Winterthur Gut Köbi Resedaweg 9 8400 Winterthur 079 824 45 31 Vorstand praesi@veterania.ch
2 VETERANIA Winterthur Janner Büchel Daniela Im Handschüssel 16 8472 Seuzach 079 235 23 54 Vorstand kassier@veterania.ch
3 VETERANIA Winterthur Steiner Katharina Bei der Linde 4 8472 Ossingen 079 673 10 54 Vorstand katharina.steiner@gao.ch
4 VETERANIA Winterthur Buchmann Peter Schlieackerstrasse 2 8422 Pfungen 079 389 08 59 Vorstand smgewehr@veterania.ch
5 VETERANIA Winterthur Tschäppät Gilbert Hölzliweg 9 8405 Winterthur 079 423 29 16 Vorstand gilbert.tschaeppaet@gmail.com

Bitte Aenderungen oder Anpassungen per Mail an:

kassier@veterania.ch oder praesi@veterania.ch
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